Montevideo, 20 de diciembre de

Actan’8

2018

Los miembros del tribunal designados por resolucién de Directorio n° 7 del acta n® 5434 de fecha
14/11/18, Ing. Agr. Martin Clavijo, Lic. Paula Tabarez e Ing. Agr. Néstor Farifia (quien actia como
presidente), fueron designados para integrar el tribunal del concurso de oposicién y méritos para
proveer cuatro cargos de escalafén A, Técnico profesional universitario, Grado IQ, nivel 1, para
desempefiar funciones en las Oficinas regionales de Young, Salto, Paysandi y en el Area Desarrollo

de Colonias en Montevideo.

Reunidos el dia de la fecha, sede central del INC, de acuerdo a los puntajes obtenidos en las etapas
de méritos, pruebas de oposicién y entrevistas, disponen los resultados finales del concurso, en lista
de prelacidn, que se detallan a continuacién:

NOMBRE COMPLETO
Ignacio Narbondo Allende
Cecilia Blixen Magarifios

Patricia Silvana Duarte Gutiérrez
Marcelo Javier Buenahora Acosta
Mateo Ceriani Guerra
Matilde Acosta Nogueira
Juan Pablo Lorente Estrada
Manuel Maldini Casamayou
Tacuabé Gonzéalez Jiménez
Federico Gabriel Pintos Baptista
Andrea Benitez Fagundez
Nancy Edith Manoni d’Oliveira Flores
Alvaro Gonzalo Moraes Obregén
Gonzalo Chavarria Bottinelli
César Nicolas Fassana Pereira
Bernardo Rodriguez Morales
Pablo Alejandro Rouiller Borjas

c..
3.558.300-5
2.026.523-0
3.652.009-0
3.660.370-3
3.950.475-8
2.693.201-3
1.892.146-8
4.129.213-7
1.924.585-9
4.377.688-8
2.855.225-1
3.149.201-4
3.160.876-4
1.624.706-4
4.178.328-5

3.685.901-3
4.072.072-3

MERITOS
40,3
37
36,6
34
37,6
37
38
27,2
35,6
33
29,8
28,8
30,7
34
37,3
235
26,2

PRUEBAS ENTREVISTAS  TOTAL

45
42
39
39
36
37
33
43
35
35
38
35
33
33
30
38
39

4
3
35

89,3
82
79,1
77
76,6
76,5
75
74,2
74,1
72
713
67,8
67,7
67,5
67,3
65,5
65,2

Ing. Agr.' Néstor Farifia



