## Acta nº 8

Los miembros del tribunal designados por resolución de Directorio nº 7 del acta nº 5434 de fecha 14/11/18, Ing. Agr. Martín Clavijo, Lic. Paula Tabárez e Ing. Agr. Néstor Fariña (quien actúa como presidente), fueron designados para integrar el tribunal del concurso de oposición y méritos para proveer cuatro cargos de escalafón A, Técnico profesional universitario, Grado 10, nivel 1, para desempeñar funciones en las Oficinas regionales de Young, Salto, Paysandú y en el Área Desarrollo de Colonias en Montevideo.

Reunidos el día de la fecha, sede central del INC, de acuerdo a los puntajes obtenidos en las etapas de méritos, pruebas de oposición y entrevistas, disponen los resultados finales del concurso, en lista de prelación, que se detallan a continuación:

NOMBRE COMPLETO	C.I.	MÉRITOS	PRUEBAS	ENTREVISTAS	TOTAL
Ignacio Narbondo Allende	3.558.300-5	40,3	45	4	89,3
Cecilia Blixen Magariños	2.026.523-0	37	42	3	82
Patricia Silvana Duarte Gutiérrez	3.652.009-0	36,6	39	3,5	79,1
Marcelo Javier Buenahora Acosta	3.660.370-3	34	39	4	77
Mateo Ceriani Guerra	3.950.475-8	37,6	36	3	76,6
Matilde Acosta Nogueira	2.693.201-3	37	37	2,5	76,5
Juan Pablo Lorente Estrada	1.892.146-8	38	33	4	75
Manuel Maldini Casamayou	4.129.213-7	27,2	43	4	74,2
Tacuabé González Jiménez	1.924.585-9	35,6	35	3,5	74,1
Federico Gabriel Pintos Baptista	4.377.688-8	33	35	4	72
Andrea Benítez Fagundez	2.855.225-1	29,8	38	3,5	71,3
Nancy Edith Manoni d'Oliveira Flores	3.149.201-4	28,8	35	4	67,8
Álvaro Gonzalo Moraes Obregón	3.160.876-4	30,7	33	4	67,7
Gonzalo Chavarría Bottinelli	1.624.706-4	34	33	0,5	67,5
César Nicolás Fassana Pereira	4.178.328-5	37,3	30	0	67,3
Bernardo Rodríguez Morales	3.685.901-3	23,5	38	4	65,5
Pablo Alejandro Rouiller Borjas	4.072.072-3	26,2	39	0	65,2

Ing. Agr. Martin/Clavijo

ic. Paula Tabárez

Ing. Agr. Néstor Fariña